
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

16 

111 

80 

6 

17 

28 

5 

11 

Nome 

LATINO SIMONE 

ERRICO ALDO 

GRASSO RAFFAELE 

NISTICO’ SIMONE 

FRANGELLA MARCO 

PELLE GIUSEPPE 

SCHICCHITANO GIUSEPPE 

ROTUNDO NICOLA 

MotoClub 

URZIA RACING 

SAN FRANCESCO 

MOTOR SPORT 

SACCA’ RACING 

DESMOLUPI 

SAND RIDERS 

LO SCOIATTOLO 

LO SCOIATTOLO 

Classe 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

Tempo Migliore 

1:09.787 

1:15.654 

1:18.743 

1:19.763 

1:23.394 

1:24.338 

1:25.425 

1:39.173 

Diff 

5.867 

8.956 

9.976 

13.607 

14.551 

15.638 

29.386 

Nel Giro 

5 

3 

1 

3 

2 

2 

3 

4 

Tempo Totale 

8:30.038 

8:15.462 

8:08.866 

8:00.785 

8:06.858 

9:14.976 

8:27.942 

9:48.007 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/03/2024 09:36:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Reggio Calabria 

I TAPPA MARECROSS MOTORNEXT 

1. Qualifiche 

MX 85 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:25:22 

PAOLA 1,200 Km. 

10/03/2024 08:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

80 

111 

16 

5 

6 

28 

17 

11 

Nome 

GRASSO RAFFAELE 
ERRICO ALDO 
LATINO SIMONE 
SCHICCHITANO  GIUSEPPE 
NISTICO’ SIMONE 
PELLE GIUSEPPE 
FRANGELLA MARCO 
ROTUNDO NICOLA 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

SAN FRANCESCO 

URZIA RACING 

LO SCOIATTOLO 

SACCA’ RACING 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

LO SCOIATTOLO 

Classe 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

Tempo Totale 

11:52.838 

12:09.893 

12:50.280 

13:11.610 

13:45.446 

12:21.435 

12:58.834 

13:09.383 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

6 

Diff 

17.055 

57.442 

1:18.772 

1:52.608 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:13.744 

1:17.269 

1:08.141 

1:21.500 

1:23.031 

1:19.834 

1:22.949 

1:38.909 

Nel Giro 

1 

3 

1 

1 

8 

2 

4 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.055 

Velocità  Media 

54,543 

Miglior tempo sul giro 

1:08.141 

Velocità Migliore 

63,398 

Giro Migliore di 

16 - LATINO SIMONE 

 

Stampato: 10/03/2024 11:35:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Reggio Calabria 

I TAPPA MARECROSS MOTORNEXT 

2. Gara 1 

MX 85 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:21:05 

PAOLA 1,200 Km. 

10/03/2024 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num . 

16 

80 

111 

6 

17 

5 

28 

11 

Nome 
LATINO SIMONE 
GRASSO RAFFAELE 
ERRICO ALDO 
NISTICO’ SIMONE 
FRANGELLA MARCO 
SCHICCHITANO GIUSEPPE 
PELLE GIUSEPPE 
ROTUNDO NICOLA 

MotoClub 
URZIA RACING 

MOTOR SPORT 

SAN FRANCESCO 

SACCA’ RACING 

DESMOLUPI 

LO SCOIATTOLO 

SAND RIDERS 

LO SCOIATTOLO 

C la s se  
MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

Giri 
9 

9 

9 

8 

8 

7 

6 

5 

Diff 

6.878 

1:04.489 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

Tempo Totale 

11:16.038 
11:22.916 
12:20.527 
12:05.926 
12:21.543 
11:25.499 
12:29.921 
11:40.739 

T e m p o  M ig li o r e  

1:11.600 

1:13.145 

1:14.589 

1:24.740 

1:21.909 

1:32.036 

1:15.837 

1:34.979 

Punti 

90 
84 
80 
77 
75 
73 
71 
69 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.878 

Velocità  Media 

57,512 

Miglior tempo sul giro 

1:11.600 

Velocità Migliore 

60,335 

Giro Migliore di 

16 - LATINO SIMONE 

 

Stampato: 10/03/2024 14:54:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Reggio Calabria 

I TAPPA MARECROSS MOTORNEXT 

3. Gara 2 

MX 85 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:41:31 

PAOLA 1,200 Km. 

10/03/2024 14:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

80 

16 

111 

6 

5 

17 

28 

11 

Nome 

GRASSO RAFFAELE 

LATINO SIMONE 

ERRICO ALDO 

NISTICO’ SIMONE 

SCHICCHITANO GIUSEPPE 

FRANGELLA MARCO 

PELLE GIUSEPPE 

ROTUNDO NICOLA 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

URZIA RACING 

SAN FRANCESCO 

SACCA’ RACING 

LO SCOIATTOLO 

DESMOLUPI 

SAND RIDERS 

LO SCOIATTOLO 

Classe 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

MX85 

R1.  

90 

80 

84 

75 

77 

71 

73 

69 

R2.  

84 

90 

80 

77 

73 

75 

71 

69 

Punti totali 

174 

170 

164 

152 

150 

146 

144 

138 

 

Stampato: 10/03/2024 14:56:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Reggio Calabria 

I TAPPA MARECROSS MOTORNEXT 

Finale 

MX 85 

PAOLA 1,200 Km. 


	MX 85 Q
	MX 85 G1
	MX 85 G2
	MX 85 F

