



1. Qualifiche

# Ordinato in base al miglior giro

PAOLA 1,200 Km.

MX 85 10/03/2024 08:40

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:25:22

Pos	Num.	Nome	MotoClub	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	empo Totale
1	16	LATINO SIMONE	URZIA RACING	MX85	1:09.787		5	8:30.038
2	111	ERRICO ALDO	SAN FRANCESCO	MX85	1:15.654	5.867	3	8:15.462
3	80	GRASSO RAFFAELE	MOTOR SPORT	MX85	1:18.743	8.956	1	8:08.866
4	6	NISTICO' SIMONE	SACCA' RACING	MX85	1:19.763	9.976	3	8:00.785
5	17	FRANGELLA MARCO	DESMOLUPI	MX85	1:23.394	13.607	2	8:06.858
6	28	PELLE GIUSEPPE	SAND RIDERS	MX85	1:24.338	14.551	2	9:14.976
7	5	SCHICCHITANO GIUSEPPE	LO SCOIATTOLO	MX85	1:25.425	15.638	3	8:27.942
8	11	ROTUNDO NICOLA	LO SCOIATTOLO	MX85	1:39.173	29.386	4	9:48.007

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits







2. Gara 1

Ordinato in base ai giri

PAOLA 1,200 Km.

MX 85 10/03/2024 10:30

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:21:05

Pos	lum.	Nome	MotoClub	Classe	Tempo Totale	Giri	Diff	o Migliore	Nel Giro	Punti
1	80	GRASSO RAFFAELE	MOTOR SPORT	MX85	11:52.838	9		1:13.744	1	90
2	111	ERRICO ALDO	SAN FRANCESCO	MX85	12:09.893	9	17.055	1:17.269	3	84
3	16	LATINO SIMONE	URZIA RACING	MX85	12:50.280	9	57.442	1:08.141	1	80
4	5	SCHICCHITANO GIUSEPPE	LO SCOIATTOLO	MX85	13:11.610	9	.8.772	1:21.500	1	77
5	6	NISTICO' SIMONE	SACCA' RACING	MX85	13:45.446	9	2.608	1:23.031	8	75
6	28	PELLE GIUSEPPE	SAND RIDERS	MX85	12:21.435	8	1 Giro	1:19.834	2	73
7	17	FRANGELLA MARCO	DESMOLUPI	MX85	12:58.834	7	2 Giri	1:22.949	4	71
8	11	ROTUNDO NICOLA	LO SCOIATTOLO	MX85	13:09.383	6	3 Giri	1:38.909	1	69

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di17.05554,5431:08.14163,39816 - LATINO SIMONE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Stampato: 10/03/2024 11:35:57

rbits

Direttore di gara







Ordinato in base ai giri

3. Gara 2 PAOLA 1,200 Km.

MX 85 10/03/2024 14:20

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:41:31

Pos	.mı	Nome	MotoClub	Classe i	ri	Diff	o Totale	liore	unti
1	16	LATINO SIMONE	URZIA RACING	MX85	9		16.038	1:11.600	90
2	80	GRASSO RAFFAELE	MOTOR SPORT	MX85	9	6.878	22.916	1:13.145	84
3	.11	ERRICO ALDO	SAN FRANCESCO	MX85	9	1:04.489	20.527	1:14.589	80
4	6	NISTICO' SIMONE	SACCA' RACING	MX85	8	1 Giro	05.926	1:24.740	77
5	17	Frangella Marco	DESMOLUPI	MX85	8	1 Giro	<b>21.543</b>	1:21.909	75
6	5	SCHICCHITANO GIUSEPPE	LO SCOIATTOLO	MX85	7	2 Giri	25.499	1:32.036	73
7	28	PELLE GIUSEPPE	SAND RIDERS	MX85	6	3 Giri	29.921	1:15.837	71
8	11	ROTUNDO NICOLA	LO SCOIATTOLO	MX85	5	4 Giri	40.739	1:34.979	69

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di6.87857,5121:11.60060,33516 - LATINO SIMONE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits









Finale PAOLA 1,200 Km.

MX 85

Pos	Num.	Nome	MotoClub	Classe	R1.	R2.	Punti totali
1	80	GRASSO RAFFAELE	MOTOR SPORT	MX85	90	84	174
2	16	LATINO SI MONE	URZIA RACING	MX85	80	90	170
3	111	ERRICO ALDO	SAN FRANCESCO	MX85	84	80	164
4	6	NISTICO' SIMONE	SACCA' RACING	MX85	75	77	152
5	5	SCHICCHITANO GIUSEPPE	LO SCOIATTOLO	MX85	77	73	150
6	17	FRANGELLA MARCO	DESMOLUPI	MX85	71	75	146
7	28	PELLE GIUSEPPE	SAND RIDERS	MX85	73	71	144
8	11	ROTUNDO NICOLA	LO SCOIATTOLO	MX85	69	69	138

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

